Quas quidem mille sexag. ipsi domino nostro archiepiscopo et
suo nomine strenuo militi domino Smyloni de Pardubic, fratri suo,
ac honorabili viro domino Nicolao praeposito monasterii Stae Mariae
canonicorum regularium in Budnic et Pagano purchravio Rudnicensi
et cuilibet ipsorum in solidum a die monitionis nobis factae infra
quatuor septimanas continuas persolvere et pagare bona et sincera
lide, manu conjuncta et in solidum promittimus et tenemur.

Quod si non fecerimus, extunc nos Jesko Kolovrat, Rembota
et Mathias in Turri praefati statim ad praestandum obstagium con
suetum et debitum in Maiori civitate Pragensi in domo honesti ho

" spitis nobis ad hoc per eos vel aliquem ex ipsis deputato in per-'
sonis nostris propriis quivis nostrum cum uno famulo et duobus

20*
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equis introire tenebimur. In quo si per quatuordecim dies continua
verimus; praedicta' pecunia non soluta, ipsis domino nostro archie
piscopo et ceteris praenotatis licebit easdem mille sexag. super
dampna et bona nostra mobilia et immobilia. in dampnis apud chri
stianos conquirere vel Judaeos, nobis in eodem obstagio semper con
tinuantibus, quousque praefatae mille sex. cum omnibus et singulis
dampnis, quae ipsi ex conquisitione vel solutionis dilatione memo
ratae pecuniae perciperent, eis per nos fuerint plenarie persolutae.

Eo etiam adjecto specialiter et expresso, quod si invictissimus do
minus noster, dominus Karolus Rom. imperator et Boemiae rex, ean
dem intabulationem saepedicto domino nostro archiepiscopo, ut prae
scribitur, faciendam nollet admittere forsitan, extunc quibuscunque
personis secularibus mandaret, eisdem bona praenotata in praefato
termino ad tabulas terrae ponere tenebimur et promittimus, difficul
tate qualibet non obstante. Cumque bona saepedicm eisdem tabulis
imposita fuerint, extunc volumus, quod praesentes nostrae literae
ammodo nullius roboris esse debeant vel rigoris.

In quorum testimonium et certitudinem pleniorem sigilla nostra.,
videlicet Epiconis, Jeskonis dicti Kolovrat, et'Remhotae dicti Gold
ner et Mathiae de Turri civium pragensium praedictorum, praesen
tibus sunt appensa.

Datum Pragae anno etc. (Cu/r.)

69. Nos Cenko de Lipa, supremus regni Boemiae marschalcus et
camerarius, Cenko de Leucbtenburch dictus Kruäiua, Jesko de Kolo
vrat et Mathias de Pleszims notum facimus tenore praesentium uni
versis, quod quia strenuus miles dominus Epik de Hradek reveren
dissimo in Christo patri et domino domino Arnesto sanctae Pra
gensis ecclesiae archiepiscopo villas Borova, Vesele, Chodolaz, Za
lezl' ac in Brocen cum ipsarum pertinentiis pro septingentis sexagenis
gross. denar. pragens. rite et rationabiliter vendidit, et'ipse dominus
Epik ipsa bona eisdem domino archiepiscopo in proximis quatuor
temporibus ad tabulas terrae reponere ac ipsi etiam strenuos milites
dominos Benesium de Libeäic et Hrochonem de Hoi-ineves nec non
Hynkonem et Henslinum fratres de Duba pro disbrigatoribus eorun
dem bonorum in eisdem quatuor. temporibus statuere, unacum strenuo
milite domino Jeskone de Kolovrat et Rembota Goldner et Mathie
de Turri, civibus Pragensibus, fideliter promiserunt, prout in literis
super huiusmodi venditione et conditionibus datis etconfectis ple
nius continetur. -— .

Volentes igitur, quod ipsi Rembot et Mathias in Turri ex tali
bus promissis ulla dampna percipiant, sed eos potius indampnes red
dere et securos, quod si dominus Epico praedictus bona praenotata '
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in proximis quatuor temporibus domino archiepiscopo, vel hiis, quos
ad hoc deputaverit, ad tabulas terrae non imposuerit aut etiam ipsi
dominos praedictos .pro disbrigatoribus non statuerit et generaliter
omnia in literis venditionis prius nominatis contenta non adimple
verit, et si praedictos Rembotam et Mathiam in Turri aliqua dampna
ex tali negligentia percipere contingeret, videlicet quod eas mille
sexagenas gr. denar. prag. domino archiepiscOpo et ceteris, ad
quorum manus promittitur persolvere contingeret, sicuti in literis
venditionis expressius continetur, ipsos de singulis dampnis talibus

indampnes reddere totaliter promittimus bona nostra lide, manu con
juncta et in solidum fideliter et sincere.

Quod si non fecerimus, extunc statim quivis nostrum cum unp
famulo et duobus equis ad praestandum obstagium consuetum et
debitum in Maiori civitate Pragensi in domo honesti hospitis nobis
ad hoc per eos deputata in personis prcpriis tenebimur introire; in
quo si per quatuordecim dies continuaverimus, extunc ipsi easdem
mille sexagenas gross. super dampna nostra apud christianos licite
conquirere poterunt vel Judaeos, nobis in eodem obstagio semper con
tinuantibus, quousque omnia dampna, quae ipsi apud christianos vel
Judaeos legitime perciperent et rationabiliter demonstrarent, eis per
nos fuerint una cum mille sexagenis praedictis plenarie restaurata.

Harum nostromm testimonio literamm, quibus sigilla nostra
de certa nostra scientia sunt appensa. Datum iu Praga anno domini
MCCCLVII die dominica in octava Stae Trinitatis. (Car.)

70. Fama dimissionis obligationis. JohannesdeT . . .suo et so
ciorum suorum nomine in obligatione contentorum dimittunt hanc
obligationem vice versa plene et in toto (Relatio omnium benefi
ciariorum). (Univ.)

. 71. Dimissio quaevis dotalitii. Dorothea de .P. protestata est,
quod omne jus suum dotale obligatum quodcunque habuit ad here
ditates Johannis de C. in D., videlicet ad curiam araturae, curiam
rusticalem cum censu agris pratis etc. et omni libertate etc. dimisit
et dimittit praesentibus Joanni de P. dicto, heredi dictarum heredi
tatum, plene et'in toto, nullum jus penitus sibi ad huiusmodi here
ditates reservando etc. (Univ.)

72. Communis dimissio dotalitii. Haymo de C. protestatus est,
quod 'omne jus suum dotale obligatum quodcunque habuit ad here
ditates Johannis de C. in A. ad curiam araturae etc. dimisit praesen
tibus et dimittit Petro de M. et suis heredibus plene et in toto,
nullum jus sibi penitus ad huiusmodi hereditatem reservaudo. (Univ.)